

Legnica 10.11.2021r.

IM.RZP.271.6.1.20.32.2020

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego trybie podstawowym „Kompleksowa obsługa, eksploatacja i konserwacja fontanny multimedialnej w Parku Miejskim w Legnicy”.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje zapytania i odpowiedzi:**

Pytanie nr 1.

W związku z przygotowaniem oferty na wyżej wymieniony przetarg, złożonością przedmiotu zamówienia, wymaganiem przedłożenia polisy ubezpieczeniowej OC oraz potrzebą uzyskania oferty na ochronę osób i mienia zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert z 15.11.2021r. na 22.11.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert z 15.11.2021r. na 22.11.2021r. i zmienia zapisy pkt. XVII IDW- Rozdział 2 swz:

z:

„...1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/> w terminie **do dnia 15.11.2021r. do godziny 11.00**

(...)

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją zawartą w Ogłoszeniu w BZP i „Formularzu składania oferty” na platformazakupowa.pl w dniu **15.11.2021r. o godzinie 11.10** przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”...”

na:

„...1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/> w terminie **do dnia 22.11.2021r. do godziny 11.00**

(...)

3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją zawartą w Ogłoszeniu w BZP i „Formularzu składania oferty” na platformazakupowa.pl w dniu **22.11.2021r. o godzinie 11.10** przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”...”

Pytanie nr 2.

Proszę o doprecyzowanie zapisów w Instrukcji dla Wykonawców pkt IV ppkt 1 oraz w załączniku nr 2 „Wykaz osób, którymi dysponuje lub na których będzie polegał Wykonawca” tabela II na zapisy zgodnie z pkt 7 ppkt. 3) §3 projektu umowy „wykonanie czynności w zakresie realizacji zamówienia, przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, nie dotyczy to podwykonawców Wykonawcy”. Należy wskazać, że pomiędzy wyżej wymienionymi dokumentami zachodzi sprzeczność co do obowiązku podwykonawców do zatrudnienia osób na podstawie stosunku pracy

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z § 3 pkt 7 ppkt 3) projektu umowy zapis jak niżej:

„...3) wykonywanie czynności w zakresie realizacji zamówienia, przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, nie dotyczy to podwykonawców Wykonawcy...”.

Wykonanie czynności w zakresie realizacji zamówienia, przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, dotyczy także podwykonawców zgodnie z zapisami uPzp i IDW - Rozdział 2 swz.

Pytanie nr 3.

Proszę o usunięcie:

- z pkt.7 ppkt 2 §3 projektu umowy wyrażenia „utrzymanie instalacji nawadniania, w tym pompy głębinowej”,
- ppkt 2c w pkt. 7 § 3 projektu umowy,
- ppkt 7 pkt II w Instrukcji dla Wykonawców,
- pkt 7 w załączniku nr 4 do umowy

System nawadniania jest ściśle powiązany z rosnącą roślinnością wokół fontanny i nie powinien być powiązany z obsługą, eksploatacją i konserwacją fontanny multimedialnej.

Odpowiedź:

Zamawiający w przywołanych zapisach wprowadza zmiany, jak niżej:

- w § 3 pkt.7 ppkt 2 projektu umowy:
 - z: „...utrzymanie instalacji nawadniania, w tym pompy głębinowej...”
 - na:** „...utrzymanie instalacji nawadniania w zakresie instalacji podziemnych oraz usytuowanych w komorach , w tym pompy głębinowej...”
- w § 3 pkt.7 ppkt 2c projektu umowy:
 - z: „...c) instalacji nawadniania...”
 - na:** „...c) instalacji nawadniania w zakresie instalacji podziemnych oraz usytuowanych w komorach, w tym pompy głębinowej”;
- w pkt II ppkt 7 „Instrukcji dla Wykonawców”:
 - z: „...7. Od 01stycznia do 31 grudnia 2022r. utrzymanie instalacji nawadniania, w tym studni głębinowej....”
 - na:** „...7. Od 01stycznia do 31 grudnia 2022r. utrzymanie instalacji nawadniania w zakresie instalacji podziemnych oraz usytuowanych w komorach, w tym studni głębinowej....”
- w załączniku nr 4 do projektu umowy:
 - z: „...7. Od 01stycznia do 31 grudnia 2022r. utrzymanie instalacji nawadniania, w tym studni głębinowej....”
 - na:** „...7. Od 01stycznia do 31 grudnia 2022r. utrzymanie instalacji nawadniania w zakresie instalacji podziemnych oraz usytuowanych w komorach, w tym studni głębinowej....”

*Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia **prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia** i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia,
- zaktualizowany projekt umowy- Rozdział 3 swz,
- zmieniony załącznik nr 4 do projektu umowy.

Z up. Prezydenta Miasta

Krzysztof Duszkiewicz
(Zastępca Prezydenta)

